
1 

 

                                   Obecní úřad Albrechtice 

Albrechtice čp. 145, 563 01 Lanškroun 
IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz 

 

 

 

                                                                               
                                                                                             
  

     Spis č.j./zn.                  č.j.                               Vyřizuje:                                 Albrechtice 

     654/2020                     OBAL 686/2020         Ficnerová                               2020-10-13 

 

 

Poskytnutí informací a vyřízení žádosti   o poskytnutí  informací podle  zákona       

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  ve znění pozdějších 

předpisů č.j. OBAL 654/2020. 

 

 
Sdělujeme Vám, že podle vaší  žádosti č.j. OBAL 654/2020 ze dne 2.10.2020 vám 
poskytujeme tyto dokumenty s informacemi.  
Obsah dopisu č.j. OBAL 519/2020 v příloze č.1. 
Přikládáme  kopie fotek, které dokládají uložení   různorodých materiálů a překážkách 
na parcele č. 1549/1 (příloha č. 2), kterými jsou pojízdná auta a v minulosti  i nepojízdné 
vraky aut, dále byla  obecní cesta parcela č. 1549/1 užívána  k ukládání různorodého 
materiálu, na přiložené fotografii, kde přes celou cestu napříč je složený materiál, který 
je zakrytý plachtou, proto netušíme o jaký materiál nebo předměty  se jedná. Navíc 
nebylo na obecním úřadě nahlášeno užívání veřejného prostranství na parcele              
č. 1549/1  v souladu s obecně závaznou vyhláškou.  Jedná o obecní komunikaci, která 
se právě proto nemůže využívat.  Pokud potřebujete nevyhnutně složit uhlí napříč 
cestou, tak přinejmenším to máte ohlásit na obecním úřadě. Ke složení uhlí můžete 
navíc využívat vaše pozemky.  
Na výzvy k odstranění zaparkovaných aut nereagujete, tzn. že vozidla tam parkují stále 
a trvale, tím  nereagujete na výzvy.  
 
 
 
 
                                                                       Ing. Jaroslav Novák 
                                                                            Starosta obce    

                                            

Sídlo: Albrechtice čp. 145                           tel. 465 322 560          č. ú: 9724611/0100           www.ou-albrechtice.cz 

          563 01 Lanškroun                              IČO: 00581003                                                      urad@ou -albrechtice.cz       

 

Příloha č. 1 

mailto:urad@ou-albrechtice.cz
http://www.ou-albrechtice.cz/


2 

 

Text žádosti č.j. OBAL 519/2020 

     

                              
 

 

Příloha č.2: kopie 5 fotografií 


